
 
 

Comunicazione ai sensi dell’art.29, comma 1, D.Lgs. 50/2016 e s.m. 
 
Oggetto: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. b), del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m., per 
l’affidamento dei lavori denominati: “manutenzione straordinaria degli intonaci esterni lato 
ampliamento, barriere architettoniche e messa in sicurezza gradinata vecchia sede dell’I.T.C.G. “E. 
Fermi” di Lanciano”. 
CUP: D44H16000900003 - CIG: 7217272942 
 
Amministrazione aggiudicatrice: Provincia di Chieti 
 
 
Il giorno 21 novembre 2017 alle ore 10:00 presso la sede della Provincia di Chieti si è proceduto 
all’apertura dei seguenti plichi, pervenuti entro le ore 12 del giorno 20.11.2017, per le valutazioni dei 
requisiti soggettivi, economico- finanziari e tecnico-professionali: 
 
 

Plico 
n.ro 

Operatore economico P.IVA Prot. Data 

1 Impresa Edile Nuova Edilizia srl 01962160667 18471 15/11/2017 

2 C&P srls 01277650774 18590 19/11/2017 

3 Petrini Franco 01537820670 18591 16/11/2017 

4 Ars Nova di D’Artista G. srl 01766160681 18652 17/11/2017 

5 Rendo Impianti srl unipersonale 05158150879 18661 17/11/2017 

6 A.F.D.T. srl 01559020670 18663 17/11/2017 

7 Edilrocca s.c.ar.l.  00295330690 18664 17/11/2017 

8 Geom. Consiglio Domenico Sciascio 00266890698 18814 20/11/2017 

9 Edilnova srl 01807250764 18817 20/11/2017 

10 D.S.D. srl Immobiliare 02498180690 18819 20/11/2017 

11 Time Rivestimenti srl 00902510689 18821 20/11/2017 

12 Feling 2000 srl  01506150661 18868 20.11.2017 

 
 
Sono risultate ammesse alla fase successiva i seguenti Operatori Economici: 
 
 

Plico n.  Operatore economico 

2 C&P srls 

3 Petrini Franco 

5 Rendo Impianti srl unipersonale 

6 A.F.D.T. srl 

7 Edilrocca s.c.ar.l.  

9 Edilnova srl 

10 D.S.D. srl Immobiliare 

11 Time Rivestimenti srl 

12 Feling 2000 srl  

 
 
Ai sensi dell’art. 83, comma 9, del D.Lgs 50/2016 e s.m., è stato attivato il soccorso istruttorio nei 
confronti degli Operatori Economici: Impresa Edile Nuova Edilizia srl, Ars Nova di D’Artista G. srl e 
Geom. Consiglio Domenico Sciascio. 
 
I nominati O.E. sono stati invitati, a mezzo pec, a regolarizzare, entro il termine di cinque giorni, la 
documentazione richiesta  nella lettera d’invito.  
 
 
Il seggio di gara risulta composto da: 



- ing. Michele Zulli, Presidente del Seggio di gara 

- geom. Vincenzio Cerritelli Testimone 

- dott. Camillo Guerrini, Testimone e segretario verbalizzante 

 
La presente comunicazione assolve agli obblighi di cui all’art. 29, comma 1, del D.Lgs. 50/2016 e s.m. 

 

Il Presidente del seggio di gara e RUP 

F.to Ing. Michele Zulli 


